
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 2 회 일반회계 관광진흥과

      18,000,000원*1식

  10,000원*1,500부

  20,000,000원

      20,000,000원

  100,000,000원

  10,692,000원

  0

부서: 관광진흥과
정책: 다양하고 차별화된 관광홍보
단위: 관광홍보활동의 전략적 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

관광진흥과 12,310,671 11,838,797 471,874

기            118,800 0 118,800

특            300,000 300,000 0

도          3,456,500 3,456,500 0

군          8,435,371 8,082,297 353,074

다양하고 차별화된 관광홍보 1,745,994 1,797,302 △51,308

도             10,000 10,000 0

군          1,735,994 1,787,302 △51,308

관광홍보활동의 전략적 추진 1,745,994 1,797,302 △51,308

도             10,000 10,000 0

군          1,735,994 1,787,302 △51,308

새로운 관광도시 기획 30,000 12,000 18,000

207 연구개발비 18,000 0 18,000

01 연구용역비 18,000 0 18,000

  ○무장애 관광도시 조성계획 수립 용역
               18,000                  0           18,000

관광홍보물 제작 배부 92,100 77,100 15,000

201 일반운영비 92,100 77,100 15,000

01 사무관리비 89,500 74,500 15,000

  ○관광홍보달력 제작                15,000                  0           15,000

단체관광객 유치 인센티브 40,000 20,000 20,000

301 일반보전금 40,000 20,000 20,000

12 기타보상금 40,000 20,000 20,000

  ○단체관광객 유치 인센티브                20,000             10,000           10,000

  ○산청 진주 상생발전 관광객 유치 인센티브
               20,000             10,000           10,000

황매산 철쭉제 140,000 160,000 △20,000

307 민간이전 100,000 120,000 △20,000

04 민간행사사업보조 100,000 120,000 △20,000

  ○산청황매산 철쭉제               100,000            120,000         △20,000

생초국제조각공원 꽃잔디 축제 20,692 55,000 △34,308

201 일반운영비 10,692 45,000 △34,308

03 행사운영비 10,692 45,000 △34,308

  ○생초국제조각공원 꽃잔디 축제                10,692             45,000         △34,308

단성 유채꽃 축제 0 50,000 △50,000

201 일반운영비 0 50,000 △50,000

03 행사운영비 0 50,000 △50,000

  ○단성 유채꽃 축제                     0             50,000         △50,000

관광시설 유지 관리 2,409,140 1,890,782 518,358

기            118,800 0 118,800

군          2,290,340 1,890,782 399,558
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  0원

  0원

  0원

  0원

  0원

  0원

  0원

  0원

  0원

  0원

  0원

  0원

  0원

  0원

  0원

  0원

  0원

  0원

  0원

  0원

  0원

  0원

  0원

  0원

  0원

  0원

  0원

  0원

      17,000,000원

부서: 관광진흥과
정책: 관광시설 유지 관리
단위: 관광시설 확충 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

관광시설 확충 및 관리 2,409,140 1,890,782 518,358

기            118,800 0 118,800

군          2,290,340 1,890,782 399,558

관광시설운영 113,634 114,076 △442

101 인건비 26,154 43,596 △17,442

04 기간제근로자등보수 26,154 43,596 △17,442

  ○장승배기생태공원 관리                     0              4,844          △4,844

    0기본급                     0              3,664          △3,664

    0주차수당                     0                733            △733

    0국민연금                     0                198            △198

    0건강보험료                     0                154            △154

    0장기요양보험                     0                 10             △10

    0고용보험                     0                 40             △40

    0산재보험                     0                 45             △45

  ○모례송림공원 관리                     0              4,844          △4,844

    0기본급                     0              3,664          △3,664

    0주차수당                     0                733            △733

    0국민연금                     0                198            △198

    0건강보험                     0                154            △154

    0장기요양보험                     0                 10             △10

    0고용보험                     0                 40             △40

    0산재보험                     0                 45             △45

  ○이충무공유적지 관리                     0              3,877          △3,877

    0기본급                     0              2,932          △2,932

    0주차수당                     0                587            △587

    0국민연금                     0                159            △159

    0건강보험                     0                123            △123

    0장기요양보험                     0                  8              △8

    0고용보험                     0                 32             △32

    0산재보험                     0                 36             △36

  ○백의종군 탐방로 관리                     0              3,877          △3,877

    0기본급                     0              2,932          △2,932

    0주차수당                     0                587            △587

    0국민연금                     0                159            △159

    0건강보험                     0                123            △123

    0장기요양보험                     0                  8              △8

    0고용보험                     0                 32             △32

    0산재보험                     0                 36             △36

401 시설비및부대비 57,000 40,000 17,000

01 시설비 57,000 40,000 17,000

  ○장승배기 생태공원 등 시설물 유지 관리
               17,000                  0           17,000
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      800,000,000원

  73,280원*8인*154일

  73,280원*8인*20일

  102,005,790원*4.5%

  102,005,790원*3.495%

  3,565,100원*6.14%

  102,005,790원*0.9%

  102,005,790원*1.003%

  1,075,000원

  5,400,000원

      4,824,000원

부서: 관광진흥과
정책: 관광시설 유지 관리
단위: 관광시설 확충 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

장승배기 생태공원 데크로드 개보수공사 800,000 400,000 400,000

401 시설비및부대비 800,000 400,000 400,000

01 시설비 800,000 400,000 400,000

  ○장승배기생태공원 데크로드 개보수공사(L=400m)
              800,000            400,000          400,000

관광지 방역 수용태세 개선지원 사업 118,800 0 118,800

기            118,800 0 118,800

101 인건비 113,400 0 113,400

기            113,400 0 113,400

04 기간제근로자등보수 113,400 0 113,400

  ○관광지방역수용태세 관리(성립전)               113,400                  0          113,400

    0기본급                90,281                  0           90,281

기             90,281 0 90,281

    0주차수당                11,725                  0           11,725

기             11,725 0 11,725

    0국민연금                 4,591                  0            4,591

기              4,591 0 4,591

    0건강보험료                 3,566                  0            3,566

기              3,566 0 3,566

    0장기요양보험료                   219                  0              219

기                219 0 219

    0고용보험                   919                  0              919

기                919 0 919

    0산재보험                 1,024                  0            1,024

기              1,024 0 1,024

    0기타보험                 1,075                  0            1,075

기              1,075 0 1,075

201 일반운영비 5,400 0 5,400

기              5,400 0 5,400

01 사무관리비 5,400 0 5,400

  ○방역물품 구입(성립전)                 5,400                  0            5,400

기              5,400 0 5,400

재무활동(관광진흥과) 15,584 10,760 4,824

보전지출(보조금반환금) 15,584 10,760 4,824

보조금반환금 15,584 10,760 4,824

802 반환금기타 15,584 10,760 4,824

02 시ㆍ도비보조금반환금 14,784 9,960 4,824

  ○2021년 경남형 한 달 살이 사업 집행잔액
                4,824                  0            4,824
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